

STI8610 ApS

Langelinieparken 12 3 tv
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/11/2021

Steen Iversen

Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden STI8610 ApS
Langelinieparken 12 3 tv
8000 Aarhus C

e-mailadresse: steeniversendk@gmail.com

CVR-nr: 33950136

Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktiviteter består i konsulent- og investeringsvirksomhed.

Årets resultat betragtes af ledelsen som tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning ved salg af ydelser indregnes i resultatopgørelsen, når ydelsen er leveret.

Eksterne omkostninger omfatter omkostninger til ledelsen, kontor m.v.

Afskrivninger på materielle anlægsaktiver beregnes lineært over en periode på 3-5 år.

Finansielle indtægter og omkostninger består af renter og udbytter samt realiserede og urealiserede gevinster og tab på værdipapirer.

Balance

Materielle anlægsaktiver indregnes til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Afskrivningsgrundlaget opgøres som kostpris reduceret med en eventuel scrapværdi.

Værdipapirer og kapitalandele værdiansættes til dagsværdi.

Tilgodehavender indregnes til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealisationsværdi.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning		100.600	127.000
Eksterne omkostninger		-35.275	-96.511
Bruttoresultat		65.325	30.489
Personaleomkostninger		-35.000	-60.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-24.874	-64.437
Resultat af ordinær primær drift		5.451	-93.948
Andre finansielle indtægter		2.255.842	810.864
Øvrige finansielle omkostninger		-37.672	-54.931
Ordinært resultat før skat		2.223.621	661.985
Skat af årets resultat		-490.051	-148.430
Årets resultat		1.733.570	513.555
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	110.000
Overført resultat		1.533.570	403.555
I alt		1.733.570	513.555

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	128.874
Materielle anlægsaktiver i alt		0	128.874
Anlægsaktiver i alt		0	128.874
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		62.250	82.500
Tilgodehavender i alt		62.250	82.500
Andre værdipapirer og kapitalandele		11.390.275	9.288.796
Værdipapirer og kapitalandele i alt		11.390.275	9.288.796
Likvide beholdninger		163.551	285.237
Omsætningsaktiver i alt		11.616.076	9.656.533
AKTIVER I ALT		11.616.076	9.785.407

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		250.000	250.000
Overført resultat		8.888.969	7.355.399
Egenkapital i alt		9.138.969	7.605.399
Skyldig selskabsskat		451.195	160.906
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.018.521	2.005.827
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.391	13.275
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.477.107	2.180.008
Gældsforpligtelser i alt		2.477.107	2.180.008
PASSIVER I ALT		11.616.076	9.785.407

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020/21

1